[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ  № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Надеждинский сельсовет Саракташского района

село Надеждинка                                                                         15.01.2018 г.

 Место проведения:  администрация сельсовета

На заседании присутствовали:
Председатель комиссии                  -   Яковлева Ю.Л. – специалист
                                                               администрации  сельсовета;

Секретарь комиссии:                        - Л.Н.Косякова – специалист бухгалтер
                                                               сельсовета  (по согласованию)

Член комиссии:                                    Дугушина А.Ф. – пенсионерка, депутат
                                                               сельсовета (по согласованию)

Приглашенные:
- Никитина И.С.- директор Надеждинского ДК (по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О плане работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Надеждинского сельсовета и урегулированию конфликтов интересов на 2018 год.

СЛУШАЛИ: Яковлеву Ю.Л. – председатель комиссии, которая ознакомила всех присутствующих с планом работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Надеждинского сельсовета и урегулированию конфликтов интересов на 2018 год.
РЕШИЛИ:

1. Утвердить план работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Надеждинского сельсовета и урегулированию конфликтов интересов на 2018 год.

	Председатель комиссии
	_______________
	 Ю.Л.Яковлева

	Секретарь комиссии
	_______________
	Л.Н.Косякова

	Члены комиссии:
	_______________
	А.Ф.Дугушина

	_______________